
明治偉人隊 ワンマンライブ 

「異世界事情」 
2022年 10月 23日（日） 

昼公演 START/13:00 OPEN/１２:00 

夜公演 START/19:00 OPEN /18:00 

会場/SPADE BOX（名古屋市中区新栄） 

チケット/1 席 3,000円（ドリンク代別） 

             ※自由席。（チケット記載の整理番号順に入場） 

       当日：3,500円（ドリンク代別） 

          配信：2,000円（アーカイブ 1週間） 

チケット購入先 

▼13:00公演▼ 

チケットぴあ  P コード：227-694 

ローソンチケット  L コード：41620 

イープラス  https://eplus.jp/meiji_ijintai-1/ 

ライブポケット  https://t.livepocket.jp/e/11sds 

 

▼19:00公演 ▼ 

チケットぴあ  P コード：227-696 

ローソンチケット  L コード：42975  

イープラス  https://eplus.jp/meiji_ijintai-2/ 

ライブポケット  https://t.livepocket.jp/e/r5qrp 

 

配信チケットはイープラスでのみの取り扱いです。 

注意事項 

※サイリウムや応援グッズはお持ち込みいただけますが、他のお客様のご迷惑とならないようご配慮ください。 

※会場内では、写真・動画の撮影及び録音は禁止とさせていただきます。 

※各公演にて物販を行いますが、偉人様の出演はございませんのでご了承ください。 

※プレゼント、お花、お手紙は辞退させていただきます。お気持ちだけありがたく頂戴いたします。 

※出演者の入り待ち、出待ちは近隣のご迷惑になるため、お控えください。 

※会場ではマスクをご着用のうえ、ご声援や大きな声での会話などはお控えください。 

※列にお並びの際は、間隔をあけてお並びいただきますようお願いいたします。 

※会場内での喫煙、会場で購入されたお飲み物以外の飲食はお断りしております。 

※感染者発生時など必要に応じて公的機関に提出するため、利用者情報の収集にご協力ください。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 


